Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детский центр «Автогородок»

муниципального образования город Краснодар
Ставропольская ул., 123/Г, г. Краснодар, 350040, тел./факс (861)2338689

e-mail: avtogorodok23rus@mail.ru

П Р И К А З

от 31.08.2020 г.                                                                                № 73/1-У

г. Краснодар

О создании Методического Совета в МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»

На основании Устава МБОУ ДО ДЦ «Автогородок», Положения о

Методическом Совете МБОУ ДО ДЦ «Автогородок», с целью

совершенствования форм организации методической работы  в МБОУ ДО

ДЦ «Автогородок»

 П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать Методический Совет в составе:

− Председатель Совета, заместитель директора по УВР Тюрина С.А.;

Члены Совета:

−

2. Всем членам Методического Совета руководствоваться в работе

Положением о Методическом Совете МБОУ ДО ДЦ «Автогородок».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2021-03-22T13:00:41+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич